DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (GEO)GRAFIAS FEMINISTAS,
TERRITÓRIOS DE USO COMUM E O CORPO-TERRITÓRIO A PARTIR DA
CONSTRUÇÃO DA UHE DE BELO MONTE de autoria de LAÍS ALVES DOS SANTOS,
MICHEL DE MELO LIMA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87561

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87561